Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________________ г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации

от 15 апреля 2014 г. № 313

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении № 2 к государственной программе Российской Федерации

«Информационное общество», утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 313 «Об утверждении государственной

программы Российской Федерации «Информационное общество» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2159; 2015, № 9, ст. 1341;

2017, № 9, ст. 1366; № 15, ст. 2214; 2019, № 1, ст. 55, № 15, ст. 1743; 2021, № 52, 9181;

2023, № 8, ст.1350, № 19, ст. 3457; 2024 № 8, ст. 1136):

пункт 2 после слов «массовых социально значимых» дополнить словами

«и иных»;

подпункт «а» пункта 6 после слов «едином портале государственных и

муниципальных услуг» дополнить словами «и на региональных порталах

государственных и муниципальных услуг»;

абзац 5 пункта 7 после слов «едином портале государственных и

муниципальных услуг» дополнить словами «и на региональных порталах

государственных и муниципальных услуг».

Председатель Правительства

      Российской Федерации                 М. Мишустин